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Dworzec PKP na Wólce

Dworzec PKP Mława będzie to lokalna zintegrowana stacja kolejowa, zlokalizowana na
Wólce. Adres: ul. Dworcowa 5, Mława. Aktualnie obiekt jest w budowie, a jego planowane
oddanie do użytku ustalono na czerwiec 2021 r. Na dworzec będą dojeżdżać wszystkie
linie autobusów MKM (nr 1,2,3 i 4), kursujące w naszym mieście. Obiekt będzie
dworcem systemowym o doskonale zoptymalizowanej i mądrze zagospodarowanej
przestrzeni. Dla Podróżnych powstaje ogrzewana poczekalnia, biletomaty i kiosk. 
Informacja o przyjazdach oraz odjazdach pociągów będzie wyświetlana na
nowoczesnych, elektronicznych tablicach. Docelowo, na Dworcu PKP w Mławie będą
zatrzymywać się pociągi lokalne i dalekobieżne.

Zintegrowany Dworzec PKP Mława w budowie!
Będzie funkcjonalny, nowoczesny i ekologiczny
Dworzec kolejowy w Mławie będzie to świetnie zlokalizowany obiekt, pełniący funkcję
dworca PKP i PKS. Na miejscu znajduje się wszystko, co niezbędne, by komfortowo
korzystać z usług różnych przewoźników. Już za kilka miesięcy na dworcu zaczną działać
nowoczesne kasy biletowe, biletomaty i elektroniczne tablice odjazdów oraz
przyjazdów pociągów. Informacja pasażerska ma być przekazywana podróżującym w
przystępny sposób, z uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych – Dworzec PKP
w Mławie będzie wyposażony w specjalne ścieżki i mapę dotykową, dedykowaną
pasażerom niewidomym.

Jeśli prace przebiegną planowo, już w czerwcu 2021 r. Mława będzie mogła pochwalić się
przyjaznym i ekologicznym dworcem z zielonym dachem, zbierającym wodę deszczową.
Choć niewielki, na pewno znakomicie spełni swoje zadanie, sprawnie obsługując
podróżujących z Mławy, jak i całej Polski. Bezpośrednio po przyjeździe na Dworzec
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PKP Mława będzie można przesiąść się w jeden z autobusów MKM, kursujących z dużą
częstotliwością. Informacja o aktualnym rozkładzie jazdy autobusów odjeżdżających z
naszego dworca, będzie dostępna online.
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